

TRIESTE OPICINA HISTORIC 2021

Manifestazione ASI di abilità non competitiva a strumentazione libera - sabato 16 ottobre 2021

TABELLA DISTANZE e TEMPI - DISTANCE TIME TABLE

SETTORE	C.O.	P.C.	P.C. Conc	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIE		ORARIO TEORICO 1° CONCORRENTE	
					PARZ.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI		
2	2			Boscat alla Buona Vite	0,000	0,000	80,190			3:30			14,15	
				Pizzacca inizio start P.C. 17		7,040							14,25	
		17		Pizzacca 2	0,090	7,130		00' 16"			20,25			
		18		San Lorenzo	6,330	13,460		09' 50"			38,62			
		19		Borgo Pacco 3	0,050	13,510		00' 08"			22,50			
		20		Borgo Pacco 4	0,050	13,560		00' 09"			20,00			
		21		Fiumicello	5,470	19,030		08' 30"			38,61			
		22		Revoc 3	0,060	19,090		00' 09"			24,00			
		23		Revoc 4	0,060	19,150		00' 10"			21,60			
		24		San Canzian d'Isonzo 2	3,620	22,770		05' 50"			37,23			
		25		Dobbia 2	0,090	22,860		00' 15"			21,60			
		3			Panzano via del Mercato (visita MuCa)	0,000	30,230	110,420		120'	5:30		15,12	16,15

SETTORE	C.O.	P.C.	P.C. Conc	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIE		ORARIO TEORICO 1° CONCORRENTE
					PARZ.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	
3	3			Panzano via del Mercato	0,000	0,000	110,420			5:30			16,15
				Prepotto inizio start P.C. 26		19,760							16,55
		26		Prepotto 3	0,060	19,820		00' 09"			24,00		
		27		Prepotto 4	0,050	19,870		00' 08"			22,50		
		28		Sgonico	7,310	27,180		11' 15"			38,98		
		29		Palestra Kras	0,090	27,270		00' 13"			24,92		
		30		Rupinpiccolo 2	2,580	29,850		04' 20"			35,72		
		31		Stazione Prosecco 3	0,050	29,900		00' 07"			25,71		
		32		Stazione Prosecco 4	0,050	29,950		00' 08"			22,50		
	4			Repen piazza Repen	0,000	42,450	152,870		90'	7:00		28,30	17,45